PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

     ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 206

22-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 22 декабря 2011 года
О внесении изменения в «Регламент городской Думы города Шахты»
Городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Регламент городской Думы города Шахты», утвержденный решением городской Думы от 22.12.2005 г. № 139, следующее изменение:
1) в пункте 7.1 слова «Ростовской области» заменить словами «Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению и молодежной политике (Е. П. Стенякина).

Мэр города Шахты

Д.  Станиславов
22 декабря 2011 года

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, прокуратуре, СМИ, дело,